[image: image1.jpg]CORDILHEIRA ALTA

GOVERNO MUNICIPAL

	PROCESSO
Nº: 38/2024
	PREGÃO ELETRÔNICO SRP

Nº: 19/2024

EXTRATO DA ATA Nº 33/2024
CONTRATANTE:  MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC

CNPJ:  95.990.198/0001-04
CONTRATADA: Centro de Integração de Estudantes – Estagios CIN CNPJ: 03.233.240/0001-24
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ADMINISTRAÇÃO DE CONTRATOS DE ESTAGIÁRIAS (AGENTE DE INTEGRAÇÃO) PARA INTERMEDIAR A REALIZAÇÃO DE ESTÁGIO SUPERVISIONADO PARA ESTUDANTES QUE ESTEJAM FREQUENTANDO, EFETIVAMENTE, CURSO VINCULADO À ESTRUTURA DE ENSINO PÚBLICO OU PARTICULAR, REGULARMENTE MATRICULADO EM CURSO DE NÍVEL SUPERIOR E/OU PÓS GRADUAÇÃO OFICIAL RECONHECIDO, MEDIANTE CONCESSÃO DE BOLSA ESTÁGIO, NAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, EM CONFORMIDADE À LEI FEDERAL 11.788, DE 25 DE SETEMBRO DE 2008 E EM OBSERVÂNCIA A LEGISLAÇÃO MUNICIPAL REFERENTE À ESTÁGIOS EM CORDILHEIRA ALTA SC
VALOR: O valor total global estimado com o presente registro de preços é R$ 4.795,08 (Quatro mil, setecentos e noventa e cinco reais e oito centavos.).

VIGÊNCIA       =       INÍCIO: 02/05/2024              TÉRMINO: 01/05/2025.
Cordilheira Alta, 03 de maio de 2024.

Signatários: Clodoaldo Briancini e Vanelles Kuhl
RUA CELSO TOZZO, 27 CEP: 89.819-000 – FONE: (49) 3358-9100 – CORDLHEIRA ALTA – SC

www.pmcordi.sc.gov.br

[image: image1.jpg]